Директору  ____________________________

               (наименование учреждения)

______________________________________

______________________________________

                  (Ф.И.О. директора)

родителя (законного представителя):

Фамилия ______________________________

Имя  _________________________________

Отчество _____________________________

Место регистрации:

Нас.пункт____________________________

Улица _______________________________

Дом ___________ кв. ___________________

Телефон ______________________________

Паспорт серия _______ № _______________

Выдан _______________________________

Заявление

Прошу предоставить права доступа в электронный  дневник успеваемости моего ребенка (сына, дочери) ____________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

обучающегося ___________________ класса
____________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

обучающегося ___________________ класса

____________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

обучающегося ___________________ класса

    __________________ "____" _________________ 201__ года

          (подпись)